DECRETO N.º 232/2022

DATA: 12/07/2022

SÚMULA: Nomeia aprovada no Concurso

Público de 2016.

O Prefeito Municipal de Pinhão, Estado do

Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e considerando o Edital de

Convocação n.º 001/2022, de 06/07/2022,

Decreta:

Art. 1º. Fica nomeada a candidata abaixo

relacionada, aprovada no Concurso Público de 2016, para assumir a sua função:

NOME CARGO

ROZELI APARECIDA MACIEL SILVA PEDAGOGO

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na presente

data, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Pinhão,

Estado do Paraná, em 12 de julho de 2022.